ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2019 года № 127
«О внесении изменений в Постановление администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.04.2012 года № 121 «Об утверждении административного регламента Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальных услуг «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 № 1622 «О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Постановление администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.04.2012 года № 121 «Об утверждении административного регламента Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальных услуг «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества» следующие изменения:
1. Пункт «1.2.» добавить абзацем следующего содержания:
«2.5.
Информация о месте нахождения и графике работы Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:

«От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества».
6.
Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Богословского сельского поселения.
7.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. главы сельского поселения
Л.В. Руль